q

CÂMARA MUNICIPAL

BOTUCATU-SP

Divisão Legislativa

cretaria()camarabotucatu.sp.gov.br
(14) 3112-2650

(14) 9629-3695

TV CÂMARA BOTUCATU CANAL31.3 E CANAL2DA NET
FACEBOOK.COMICAMARABOTUCATU

Re: Ofício nº 430/2025/GP - Câmara Municipal de Botucatu

De Tatiane de Fatima Pineiz Biondo <gac.btu@unesp.br>
Para <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>
Data 26/09/2025 15:37

Prezados(as), boa tarde!

A pedido do Prof. Carlos Magno, Presidente do Grupo Administrativo do Campus, informamos que o assunto
será discutido na próxima reunião ordinária.

Atenciosamente,

Tatiane de F. Pineiz Biondo
Assessora Administrativa
Presidência do GAC
Voip – (14) 3880-3058

Em qua., 3 de set. de 2025 às 16:53, <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br> escreveu:
Boa tarde

Encaminho o Ofício nº430/2025/GP e Requerimento nº 696/2025, aprovado em sessão ordinária
realizada em 1/9/2025, nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Jaciara Paes
Assistente Administrativo

--

mailto:secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br